
   
 

 
 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

19.09.2013 № 638 «О межведомственной 

комиссии Урмарского района по обеспече-

нию благоустроенными жилыми помеще-

ниями специализированного жилищного 

фонда по договорам найма специализиро-

ванных жилых помещений детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родите-

лей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей» 

 

 

В соответствии со статьей 39 Устава Урмарского района, Администрация Урмарского 

района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации Урмарского района от 

19.09.2013 № 638 «О межведомственной комиссии Урмарского района по обеспечению бла-

гоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по догово-

рам найма специализированных жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся без по-

печения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 

изменения, изложив слова «заведующий сектором  юридической службы администрации 

Урмарского района – заместитель председателя комиссии» словами «начальник отдела пра-

вового и кадрового обеспечения управления делами - заместитель председателя комиссии»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор опеки и  

попечительства отдела образования и молодежной  политики администрации Урмарского 

района.  

 

  

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                       Д.Г. Иванов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Борисова Надежда Анатольевна  

8(835-44) 2-10-85                        

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.08.2021     №  744 
                                                 п. Урмары 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

19.08.2021    744 №  
Вâрмар  поселокê 


